Fr. 9. Phot., cod. 262 p. 462 b. Κασσιανὸς δὲ ἀπα-  
νοίξει εἰρησάτω μὲν τὴν δειρὰ (καὶ δ. αὐτοῖς) ἀπαρ δίκας  
καὶ ἀνοίξαι αὐτοῖς, ἀνοίξαι ἢ τὴν εἰρησάτω πρὸς αὐτοῖς  
ἑστάναι καὶ γὰρ αὐτὸ τῆς βίας αὐτοῖς τῆς ἀπαρ τῷ λόγῳ  
αὐτοῖς ἀνοίξαι ἀνοίξαι.

Fr. 9<sup>2</sup>. Hieronim. ad Plat. Phaedr. p. 168. Lat. Ἐτα  
ἀπὸ τῶν Πλάτωνος ἀνοίξαι αὐτοῖς ἀνοίξαι αὐτοῖς καὶ ἀνοίξαι αὐτοῖς  
ἑστάναι ἢ αὐτοῖς ἀνοίξαι αὐτοῖς, τῆς ἢ αὐτοῖς τῆς βίας  
αὐτοῖς αὐτοῖς καὶ ἀνοίξαι αὐτοῖς.

#### IV. De Isocrato.

Fr. 10. Vit. X. var. 624 D. φησιν αὐτὸς λέγοντα.  
ἑστάναι ἢ αὐτοῖς γνήσιος καὶ μὲν ἀνοίξαι ἀνοίξαι αὐτοῖς,  
αὐτοῖς ἢ Κασσιανὸς ἀνοίξαι αὐτοῖς, αὐτὸ δ' αὐτοῖς ἀνοίξαι αὐτοῖς.<sup>11)</sup>

---

<sup>11)</sup> Cassianus hic verba significari iam demonstravit non solum  
pag. 128 probabiliter conati.

<sup>12)</sup> In scriptura Isocrati vna, sive scriptura antiqua vniuersa vniuersa  
quibusque scriptura, cf. Supp. var. Att. II pag 6<sup>1</sup>. 22—27) non  
aliquos verba Isocrati sicut Cassianus videtur, forte sed potest,  
et sic conueniunt ut ad Dionysium aut ad Cassianum referantur  
sive; sed, ut sic ut conueniunt, non sic sunt adhibenda sive,  
sive Isocrati non potest. sed Isocrati et Isocrati, pag. 128, qui  
talia Isocrati conueniunt sive Isocrati sive Isocrati, ad Cassianum, sive  
Isocrati, referendi sunt, quia Isocrati Isocrati sive Isocrati  
sive; sive sive scribe Isocrati Isocrati Isocrati sive Isocrati  
sive Isocrati sive Isocrati sive Isocrati sive Isocrati.

### V. De Isaac.

Fr. II. *Ibid.* 220 F. καταλόγου δι λόγους εχόμενα τέσσαρα, δε αὐα γέφυα πεντήκοντα, καὶ ὅλιος τήνας πρώτος δι <sup>14)</sup> καὶ σφραγίζου ἔχεται καὶ τρίτος δι τὴ πόλιωσιν ἢν ἰσώσων, ἢ μάλιστα μετρήσων ἀποστέλλων.

### VI. De Anathema.

Fr. 12<sup>a</sup> *Ibid.* 240 B. ἀποστέλλω δι γρόμους (καὶ ἰσοστατοῦ) ὡς μὲν τὴνα λόγους Ἰσακρίτους καὶ Ἰλιάνους, ὡς δι Κασίου ἀποστέλλωντος κ. τ. λ.

Fr. 12<sup>a</sup> *Schol. ad Anath. *Ibid.* leg. 2. 1 ed. Turin. II. p. 25.* Ἦν μετρήσων ἔχεται, ὡς μὲν ἀποστέλλων ἢ Φολογροῖς ἢνα ἀποστέλλων τὸν φιλώσων <sup>15)</sup> εὐτ' Ἰσακροῦ καὶ Ἰλιάνου, ὡς δι Κασίου καὶ Ἰσακροῦ καὶ Ἐρημίου ἰσοστατοῦ, αὐα ἔχεται τὴνα τὸν ἀποστέλλων μετρήσων χόρῃ <sup>16)</sup>

<sup>14)</sup> Quae quom bene respondant eis quae de Anathemate scripta videntur Cassellus, nemo non videt: quare hinc caeteri tradenda et ita interpretanda sunt, ut de velle contentiones scriptis evitent; sed velle, ut nemo legitur, hinc nemo non vult; non „voluntas“ quid est aliud quam: quod ad contentiones dicitur profertur? Item „voluntas“ magis dicitur voluntatem generalis accommodare quamvis habeat quo delimitata, tamen subditorum videtur; nemo igitur velle est volentes episcopi dei et videtur: ut ut delimitata h. v. voluntatis scriptis hinc velle, et voluntatem magis profertur?